Zadania inwestycyjne w 2022 r. wraz z limitem wydatkow

Zalacznik nr 3 do Uchwaly nr XLII1/455/2022
Rady Gminy Damnica z dnia 15 grudnia 2022 r.

Planowane wydatki

Tor A Jednostka
Z tego Zrodla finansowania ) . . .
Lgczne koszty kred Srodki Srodki organizacyjna
Lp. | Dziat | Rozdzial § Nazwa zadania inwestycyjnego “ rok budietowy | dochody wlasne . wymienione w realizujgca program
finansowe . pozyczki i pochodzgce z 2022 2023 2024 X

2022 jst oraz wolne . innveh Zrédet art.. 5ust. 1 lub koordynujgca

Srodki pap!e!’y yer a pkt2i3u. f.p. wykonanie programu

wartosciowe
1. 6060 Zakup wozu do wody pitnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Gmina Damnica
2. 01043 Dokumentacja projektowa ujgcia 16 166,00 16 166,00 166,00 16 000,00 Gmina Damnica
wodnego w Dabrowce
3. Wymiana hydroforu w Swiecichowie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 ZGK w Damnicy
4. Modernizacja oczyszezalni Sciekow 509 650,00 123 000,00 123 000,00 123000,00( 104 000,00 Gmina Damnica
w Damnicy
5, goso | Modernizacja oczyszczalni Sciekéw 117 386,00 53 605,00 53 605,00 53 605,00 ZGK w Damnicy
010 w Bobrownikach
Dokumentacja projektowa
6. przebudowy sieci kanalizacyjnej w 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Damnica
01044 Saborzu
Przebudowa sieci kanalizacyjnej
7. zlokalizowanej na ul. Ogrodowej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Gmina Damnica
i ul. Akacjowej w Damnicy
Zakup przyczepki czyszczacej do .

8. 6060 81 447,00 81 447,00 81 447,00 ZGK w Damnicy

kanalizacji sanitarnej




10.

60014

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na realizacj¢ zadania pn.
"Przebudowa przejscia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 1139G w
Damnicy (gmina Damnica)"

27 415,00

27 415,00

27 415,00

Gmina Damnica

Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na realizacj¢ zadania pn.
"Przebudowa odcinkoéw drog
powiatowych nr 1200G, 1201G,
1198G, 1181G, 1183G, i 1140G na
terenie powiatu stupskiego (Gmina
Damnica, Gmina D¢bnica Kaszubska,
Gmina Glowczyce)

1075 236,00

1075 236,00

1075 236,00

Gmina Damnica

11.

12.

13.

14.

15.

16.

600

60016

010

01042

6050

Przebudowa drog gminnych
(FS 42 322,94 7)

555 216,80

555 216,80

154 770,80

400 446,00

Gmina Damnica

Przebudowa drogi Karzniczka -
Zagbrzyca w Gminie Damnica

445 371,00

427 500,00

427 500,00

427 500,00

Gmina Damnica

Przebudowa gtéwnych drog
osiedlowych w m. Damnica

5009 000,00

252 000,00

252 000,00

252 000,00

4757 000,00

Gmina Damnica

Przebudowa drogi gminnej nr
120006G Stara Dabrowa-Zagorzyczki
w Gminie Damnica

200 000,00

200 000,00

40 630,00

59 370,00

100 000,00

Gmina Damnica

Przebudowa drogi gminnej
w miejscowosci Sgborze

285 499,00

282 477,00

140 775,00

141 702,00

282 477,00

Gmina Damnica

Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych, potozonej w obrgbie
geodezyjnym Damnica na dziatne nr
92

231 100,00

141 785,00

141 785,00

89 315,00

89 315,00

Gmina Damnica

17.

710

71035

6050

Budowa Kolumbarium na cmentarzu
komunalnym w Damnicy

240 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

222 500,00

Gmina Damnica

18.

75023

6050

Zakup centrali telefonicznej

11 500,00

11 500,00

11 500,00

Gmina Damnica




750

Zakup sprz¢tu komputerowego

19. 75095 6067 " - 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 Gmina Damnica
Cyfrowa Gmina'
20. 752 75295 6050 Budowa strzelnicy wirtualnej 217 100,00 217 100,00 43 420,00 173 680,00 Gmina Damnica
Utworzenie przedszkola i ztobka
21. poprzez rozbudowe Zespotu Szkot 2233 657,00 1490 564,00 1490 564,00 1492 000,00 Gmina Damnica
w Damnicy

80101 6050

22. | 801 Przebudowa komina przy Zespole 13530,00 13530,00 13 530,00
Szkot w Damnicy
Zespot Szkot w
Damnicy
23, 80104 |6osp | VyposaZenie placu zabaw przy 49 855,00 49 855,00 49 855,00
Przedszkolu w Damnica
Budowa Gminnego Centrum Zdrowia : -
24. | 851 85195 6050 . L . . 5712 000,00 868 000,00 457 559,00 410 441,00 868 000,00/ 4 844 000,00 Gmina Damnica
i Rehabilitacji pocovidowej
10 01095 10 000,00 10 000,00
25 goso | Budowa parku wypoczynkowego w 66 367,00 Gmina Damnica
' Damnicy (FS 10 000,00 z}) '

92695 56 367,00 48 167,00 8 200,00

26. 90013 | e10 | Dotaciadia Miasta Stupska na 321 578,06 21 125,00 21 125,00 2112500 2052500 5038,00 Gmina Damnica
budowe schroniska (*)
Rozbudowa o$wietlenia gminnnego . .
27. 90015 6050 (FS 3 000,00 ) 66 300,00 66 300,00 36 300,00 30 000,00 Gmina Damnica
900

28. Zakup samochodu 26 145,00 26 145,00 26 145,00 ZGK w Damnicy

90017 6060
29. Zakup przyczepy 76 260,00 76 260,00 76 260,00 ZGK w Damnicy




Instalacja odnawialnych Zrodet energii
30. 90095 6050 | na terenie Gmin Czarna Dabrowka, 133 817,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 128 817,00 Gmina Damnica
Damnica oraz Tuchomie
31 Utworzenie Swietlicy 2 punktem 1 436 400,00 915 400,00 802 400,00 113 000,00 915 400,00 491 000,00 Gmina Damnica
bibliotecznym w m. Karzniczka
921 92109 6050
Utworzenie lokalnego centrum . .
32. X 1430 400,00 899 400,00 899 400,00 899 400,00 486 000,00 Gmina Damnica
kultury w Bobrownikach
33, Projekt modernizacji trybun na 10 001,00 10 001,00 10 001,00 Gmina Damnica
stadionie w Damnicy
92601 6050
Doposazenie boisk sportowych . .
34. (FS 27 662.86 z4) 30 662,86 30 662,86 30 662,86 Gmina Damnica
926
Zagospodarowanie terenu
35. rekreacyjnego w Debniczce 106 934,00 615,00 615,00 615,00 106 319,00 Gmina Damnica
(FS 500,00zt)
92695 6050
Zagospodarowanie gminnych dzialek
36. rekreacyjno-sportowych 357 448,95 357 448,95 357 448,95 Gmina Damnica
(FS 307 448,95 1)
Razem:| 21253442,67] 8617436,61] 5547441,61] 2697000,00] 372 995,00] 36 000,00 5 347 122,00] 11 160 161,00] 5 038,00]




